
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ   ЖИЛИЩНАЯ   ИНСПЕКЦИЯ 

БРЯНСКОЙ    ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

 

«26» декабря 2024 г.                                    N 237л 

             г. Брянск 

 

О назначении ответственной 

за работу по профилактике 

коррупционных и иных  

правонарушений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                        

№ 273-З «О противодействии коррупции»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На период отсутствия ответственной за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в государственной жилищной 

инспекции Брянской области Чужиковой Галины Александровны, главного 

консультанта отдела контроля фонда капитального ремонта, финансовой 

деятельности, кадровой и информационно-аналитической работы, назначить 

ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в государственной жилищной инспекции Брянской области 

Дамирчиеву Лейлу Фармановну, начальника отдела контроля фонда 

капитального ремонта, финансовой деятельности, кадровой и 

информационно-аналитической работы. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Начальник инспекции                                          А.В. Агафонов 

 
 


